PAGE
2

Протокол №1

заседания Совета
НП “Союзпетрострой-Проект”
Санкт-Петербург                                                                               21 октября 2008 года
                                                                                                                                        16.00

Присутствовали члены Совета:

1. АККУРАТИН  В.А.
2. ВИТЛИН Э.И.

3. ПЛОТНИКОВ А.В.

4. САДКОВ М.В.

5. САЛЕНКО М.И.

Председательствовал: ВИТЛИН Э.И.

Приглашенный: вице-президент «Союзпетростроя» КАПЛАН Л.М.
Повестка дня:

1. Информация о ситуации с саморегулированием в строительной сфере и подготовке к регистрации НП «Союзпетрострой-Проект»
2. Рассмотрение замечаний и предложений по проекту Устава НП «Союзпетрострой-Проект»
3. Рассмотрение проекта Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект»

По первому вопросу. Информация о ситуации с саморегулированием в строительной сфере и подготовке к регистрации НП «Союзпетрострой-Проект»  - выступил вице-президент «Союзпетростроя» Л.М. Каплан.

Постановили:
1. Принять информацию к сведению. Согласиться с предложением поручить ООО «Качкин и Партнеры» провести регистрацию НП «Союзпетрострой-Проект» в октябре-ноябре 2008 года.
2. Поручить директору НП «Союзпетрострой-Проект» разработать к следующему заседанию Совета план мероприятий и смету расходов и доходов НП «Союзпетрострой - Проект» на период до 31 декабря 2008 года.
3. Продолжить формирование списка учредителей НП «Союзпетрострой - Проект»
По второму вопросу. Рассмотрение замечаний и предложений по проекту Устава НП «Союзпетрострой-Проект» - выступил председатель Совета  НП «Союзпетрострой-Проект» Э.И. Витлин.
Постановили:. Сохранить без изменений текст Устава НП «Союзпетрострой-Проект»
По третьему вопросу. Рассмотрение проекта Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект»  - выступил директор  НП «Союзпетрострой-Проект» А.В. Уртьев
Постановили:. Принять за основу проект Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект»
           Председатель Совета                                     Э.И. Витлин